
Інформація з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та Реєстру прав 
власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон 

відчуження об’єктів нерухомого майна щодо об’єкта нерухомого майна

Номер інформаційної 
довідки:

167427341

Дата, час формування: 21.05.2019 16:45:40
Підстава формування 
інформаційної довідки:

пошук через веб-сайт: ШЕВЕРДІНА ВІКТОРІЯ ІГОРІВНА

Параметри запиту
Пошук в Державному 
реєстрі речових прав на 
нерухоме майно про:

права власності, інші речові права, іпотеки, обтяження

Адреса /
Місцезнаходження :

Харківська обл., м. Куп'янськ, смт. Ківшарівка, вулиця Без назви, 
будинок 75

ВІДОМОСТІ
З ДЕРЖАВНОГО РЕЄСТРУ РЕЧОВИХ ПРАВ НА НЕРУХОМЕ МАЙНО

За вказаними параметрами запиту у Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно 
відомості відсутні

ВІДОМОСТІ
З РЕЄСТРУ ПРАВ ВЛАСНОСТІ НА НЕРУХОМЕ МАЙНО

ВІДОМОСТІ ПРО ОБ’ЄКТ НЕРУХОМОГО МАЙНА
5479084

нежитлова будівля, (був. б/н) будівля магазину "Ритм" зі складом 
Харківська обл., м. Куп'янськ, смт. Ківшарівка, вулиця Без назви, 
будинок 75

Реєстраційний номер
майна:
Тип майна:
Адреса нерухомого 
майна:
Загальна площа (кв.м): 347,4, Загальна вартість нерухомого майна (грн): 1065360,00
Технічний опис майна: Ринкова вартість вказана згідно висновку КП Купянське БТІ від 

21.04.2008 р.Зменшена площа на 1.4 кв.м. за рахунок внутрішнього 
переобладнання.

Номер запису: 243 в книзі: 4 (н.ф.).

Дата прийняття рішення 
про державну 
реєстрацію:
Дата внесення запису:
ПІБ:
Форма власності:
Частка власності:
Підстава виникнення 
права власності:

ВІДОМОСТІ ПРО ПРАВА ВЛАСНОСТІ
26.04.2006

26.04.2006
Овчаренко Олександр Васильович
приватна
1/1
договір купівлі-продажу, № 1299, 23.03.2006, Приватний нотаріус 
Черняева А.О. Купянського міського нотаріального округу 
Харківської області
Відомості про інші речові права відсутні

II? 
В



ВІДОМОСТІ
З ЄДИНОГО РЕЄСТРУ ЗАБОРОН ВІДЧУЖЕННЯ ОБ’ЄКТІВ НЕРУХОМОГО МАЙНА

За вказаними параметрами запиту у Єдиному державному реєстрі заборон відчуження 
об’єктів нерухомого майна відомості відсутні

ВІДОМОСТІ
З ДЕРЖАВНОГО РЕЄСТРУ ІПОТЕК

За вказаними параметрами запиту у Державному реєстрі іпотек відомості відсутні

стор. 2 з 2
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